Fra: eivind. myhr@oppland.org

Sendt: 15.05.2017 12:16:33

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi: Lise Fauskanger Adlandsvik; bjorn.vasaasen@vegvesen.no; skjalg-ove.wigenstad@oppland.org

Emne: Svar pa oppdrag til fylkeskommunane, fase I - Nasjonal tiltaksplan 2018-2021

Vedlegg: Kopi av Vedlegg 4 - Skjema for utfylling av planlagt og forventet aktivitet planer ansvar og
tilskuddsordninger - Oppland.xlsx

Hei.

Vedlagt utfylt skjema fra Oppland fylkeskommune.
Med vennlig hilsen

Eivind Myhr
950545 66

Fra: Lise Fauskanger Adlandsvik [mailto:Lise.Fauskanger.Adlandsvik@hfk.no]

Sendt: 5. april 2017 14:32

Til: jorcla@ostfoldfk.no; Olav.Tunold@afk.no; oystein.sjolie@hedmark.org; Myhr Eivind - Regionalenheten
<eivind.myhr@oppland.org>; Ingvild.seljegard @bfk.no; Jannekarinn@vfk.no; Ole.Martin.Haukland@t-fk.no;
Kristine.Steen-Tveit@austagderfk.no; sts@vaf.no; wenche.myrland@rogfk.no; kare.forslund @sfj.no;
Henny.Totlandsdal@mrfylke.no; egil.utseth@stfk.no; sidsel.bryne@ntfk.no; silje.fisktjonmo@vegvesen.no;
johan.a.rolstad@ffk.no; bjorn.kavli@tromsfylke.no

Kopi: sigurd.lotveit@vegvesen.no; yngvild.munch-olsen@vegvesen.no; torbjorn.tronsmoen@vegvesen.no;
mette.hendbukt@vegvesen.no; grytli@tryggtrafikk.no; kvanvik@tryggtrafikk.no; johansen@tryggtrafikk.no;
ElinHorntvedt.Gullbra@bergen.kommune.no; lasse-lomo.ellingsen@sd.dep.no; terje.oksnes@politiet.no;
tone.figenschou.sandvik@helsedir.no; frode.midtgard@utdanningsdirektoratet.no

Emne: Oppdrag til fylkeskommunane, fase | - Nasjonal tiltaksplan 2018-2021

Hei.

Som de gjerne er kjend med sa er eg fylkeskommunane sin representant i arbeidsgruppa til Nasjonal tiltaksplan
for trafikksikkerhet 2018-2021. Mitt ansvar er & koordinera fylkeskommunane sitt bidrag i planen. Dette inneber
fyrst og fremst a ha ein god kontakt med dykk, og sjglvsagt a lgfta fram fylkeskommunane sitt trafikksikringsansvar
og —bidrag innanfor den ramma vi her har.

Vedlagt finn de eit oppdragsbrev, inkludert 4 vedlegg. | oppdragsbrevet ber vi om at de kjem med dykkar innspel
(1. fase) til arbeidet. Svarfristen er sett til 15. mai. | tillegg er det gnskjeleg a etablere ei referansegruppe. Dersom
de gnskjer a vere med i gruppa, sa meld fra til meg innan 24. april.

Ta kontakt om noko er uklart.

Lise F. Adlandsvik

Spesialradgjevar
Samferdselsavdelinga | vegseksjon
Hordaland fylkeskommune

TIf: 55239156 | Mob: 9262 1973
www.hordaland.no |




